VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 10134/VPCP-KSTT

V/v lấy ý kiến về dự thảo Kế hoạch
cải cách TTHC trọng tâm năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 27 tháng 12 năm 2023

Kính gửi:
- Bộ trưởng các Bộ, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ;
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc
Trung ương: Hà Nội, TP. Hồ Chí Minh, Cần Thơ, Đà Nẵng,
Hải Phòng, Bình Định, Hà Giang, Lào Cai, Lâm Đồng,
Thanh Hóa, Tây Ninh, Quảng Ninh, Yên Bái.

Triển khai thực hiện nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 932/QĐ-TTg
ngày 06 tháng 8 năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ Chính phủ, Văn phòng Chính
phủ đã xây dựng dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch
cải cách thủ tục hành chính trọng tâm năm 2024.

Để bảo đảm tính hiệu quả, khả thi của Kế hoạch, Văn phòng Chính phủ
trân trọng đề nghị các đồng chí Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang bộ,
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chỉ đạo các cơ
quan, đơn vị trực thuộc tổ chức nghiên cứu, tham gia ý kiến góp ý về dự thảo
Quyết định ban hành Kế hoạch (xin gửi kèm theo). Ý kiến tham gia góp ý gửi về
Văn phòng Chính phủ1 trước ngày 04 tháng 01 năm 2024, đồng thời gửi file điện
tử vào địa chỉ e-mail tranductrung@thutuchanhchinh.vn để tổng hợp, hoàn thiện,
báo cáo Thủ tướng Chính phủ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, các PTTgCP (để báo cáo);
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTgCP;

- Lưu: VT, KSTT (2).

BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Trần Văn Sơn

1 Thông tin chi tiết liên hệ: Đ/c Trần Đức Trung, ĐT: 080.40500/0939956688